
 

 
 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i čl. 43 i 44. Statuta Gradske knjižnice Ivan Vidali (u daljnjem tekstu Knjižnica) 
ravnateljica Knjižnice 31. siječnja 2018. godine donosi 

 

PLAN NABAVE GRADSKE KNJIŽNICE IVAN VIDALI ZA 2018. GODINU 
 

Članak 1. 
Javni naručitelj Knjižnica u 2018. godini planira nabavu roba radova i usluga prema opisu i na način kako slijedi:  
 

Red.
br. 

Konto Predmet nabave 
Evid. br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost u 

kunama 
Vrsta postupka nabave Ugovor 

Planirani početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1. 3221 Uredski materijal  32.000     

  Uredski materijal  22.000 
bagatelna/ 

narudžbenica 
 tijekom godine  

  
Mjesečni tisak i časopisi za 

čitaonicu 
 10.000 

*skupno prikazana nabava 
različitih naslova i autora 

 tijekom godine  

2. 3225 Sitni inventar i auto gume  1.000 
bagatelna/ 

narudžbenica 
 tijekom godine  

3. 3231 
Usluge telefona, pošte i 

prijevoza 
 11.000     

  
Usluge telefona, faksa i 

interneta 
 9.000 

bagatelna/ 
narudžbenica 

ugovor tijekom godine  

  Poštarina  2.000 
bagatelna/ 

narudžbenica 
 tijekom godine  



 

5. 3232 
Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 
 6.000 

bagatelna/ 
narudžbenica 

 tijekom godine  

6. 3233 
Usluge promidžbe i 

informiranja 
 4.000 

bagatelna/ 
narudžbenica 

 tijekom godine  

7. 3237 Intelektualne i osobne usluge  28.500 bagatelna ugovori tijekom godine  

8. 3238 Računalne usluge  14.100 bagatelna ugovor tijekom godine  

9. 3239 Ostale usluge  54.900     

  Grafičke i tiskarske usluge  29.500 
bagatelna/ 

narudžbenica 
 tijekom godine  

  
Ostale usluge (skeniranje, 

uređenje prostora, kazališna 
predstava i dr.) 

 25.400 
bagatelna/ 

narudžbenica 
 tijekom godine  

10. 4221 Uredska oprema i namještaj  15.000 
bagatelna/ 

narudžbenica 
 tijekom godine  

11. 4241 Knjige  86.000 
*skupno prikazana nabava 
različitih naslova i autora 

 tijekom godine  

12. 4242 
Umjetnička djela (ostala 

knjižnična građa) 
 5.000 

*skupno prikazana nabava 
različitih naslova i autora 

 tijekom godine  

 
 

Članak 2. 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. siječnja 2018. godine, a objavit će se na mrežnoj stranici Gradske knjižnice Ivan 
Vidali. 
 
 
 
 

                                                                                                                                                            ravnateljica 
                                                                                                                                                           Milojka Skokandić 


